
Suomussalmen nuorisovaltuuston
toimintakertomus 2023–2024

1. Nuorisovaltuuston markkinointi sekä hakuprosessi
Suomussalmen nuorisovaltuusto perustettiin syksyllä 2017. Nuorisovaltuuston
kaudelle 2023–2024 oli haussa neljä varsinaisen jäsenen paikkaa ja neljä
varajäsenen paikkaa. Syksyllä 2023 järjestettiin markkinointikierros Suomussalmen
kouluilla, joissa nuorisovaltuutetut kertoivat nuorisovaltuustosta sekä
hakuprosessista. Markkinointikierroksen jälkeen avautui haku, jolloin kaikki
11–21-vuotiaat nuoret pystyivät hakemaan nuorisovaltuustoon. Haku oli auki
8.10.–20.10.2023. Hakijoita haastateltiin 23.10.2024 nuorisotalolla.
Nuorisovaltuustoon oli yhdeksän hakijaa, joista kaikki haastateltiin. Nuorisovaltuuston
hakuprosessista tiedotettiin myös nuorisovaltuuston sosiaalisessa mediassa ja
kunnan info televisioissa.

2. Nuorisovaltuuston jäsenistö
Suomussalmen nuorisovaltuusto koostuu moniäänisistä nuorista, joilla on halua
vaikuttaa nuoria koskevissa asioissa. Kaudella 2023–2024 nuorisovaltuustossa olivat
mukana Noora Arhipoff, Tomi Heikkinen, Enna Heikkinen, Sampo Hiltunen, Helmi
Holappa, Enna-Sofia Holappa, Martta Hokkanen, Niklas Junttila, Otso Kela, Veikka
Kela, Emma Kemppainen, Eeli Laukkanen, Anniina Moilanen, Elli Nyman, Iina
Tauriainen ja Onni-Lenni Vasunta. Varajäseninä toimivat Tommi Oikarinen, Miro



Moilanen, Leevi Mäkeläinen ja Enna Moilanen.

Nuorisovaltuuston kummivaltuutettuina toimivat Arto Heikkinen (tekninen lautakunta),
Jonna Seppänen (sivistyslautakunta) ja Milla Veteläinen (kunnanhallitus).
Nuorisovaltuuston ohjaajina toimivat nuorisosihteeri Eija Järvenpää, nuoriso-ohjaaja
Janne Keränen ja nuoriso-ohjaaja Tommi Kuvaja.

3. Nuorisovaltuuston kokoukset
Suomussalmen nuorisovaltuuston ensimmäinen kokous, ns. järjestäytymiskokous,
pidettiin tiistaina 31.10.2023 Suomussalmen kunnantalolla. Kokouksessa valittiin
muun muassa puheenjohtajat sekä hallitus, käytiin läpi nuorisovaltuuston säännöt ja
toimintatavat sekä valittiin edustajat kunnanvaltuustoon, lautakuntiin ja työryhmiin.

Toinen kokous pidettiin lauantaina 9.12.2023 Hyrynsalmella, Ukkohallassa.
Kokouksessa käytiin läpi samana viikonloppuna laadittu vuosikello ja keskusteltiin
markkinointimateriaaleista. Lisäksi jaettiin hyvinvointialueen nuorisovaltuuston
ajankohtaiset asiat ja kuulumisia.

Kolmas kokous pidettiin 1.3.2024 Suomussalmella Työpaja Hanslankareilla.
Kokouksessa käytiin läpi vuosikelloa ja nimettiin työryhmät jokaiselle suunnitellulle
tapahtumalle. Keskusteltiin myös osallistumisesta Nuva ry tapahtumaan sekä
liikenneturvallisuuskyselyn vastauksesta, jonka hallitus valmisteli myöhemmin.
Lisäksi kuultiin nuorisovaltuutettujen kuulumiset ja käytiin läpi Kainuun
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kuulumiset. Ilmoitusasiana mainittiin palaveri
kiusaamisesta Suomussalmen koulujen kanssa.

Neljäs kokous pidettiin 30.9.2024 Suomussalmen nuorisotilalla. Kokouksessa käytiin
läpi tulevia ja menneitä tapahtumia, otettiin kantaa hallituksen vastaukseen
liikenneturvallisuusryhmän lähettämään pyyntöön ja käsiteltiin ehdotettu
sääntömuutos kokousmateriaalien lähettämisestä päivää ennen kokousta.
Nuorisovaltuusto päätti hyväksyä ehdotuksen vähentää päiviä seitsemästä viiteen.
Keskustelua käytiin myös loppukaudesta ja nuorisovaltuuston markkinoinnista.

Viides ja viimeinen kokous pidettiin 29.10.2024 kunnanhallituksen kokoushuoneessa
kunnantalolla. Kokouksen alussa käytiin kuulumiskierros ja ilmoitusasiat.
Kokouksessa esiteltiin hyvinvointialueen nuorisovaltuuston tilannekatsaus ja käytiin
läpi kauden 2023–2024 toimintakertomus. Lisäksi esiteltiin ja hyväksyttiin kauden
2024–2025 nuorisovaltuutetut.

4. Nuorisovaltuuston hallitus
Nuorisovaltuuston hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta,
varapuheenjohtaja Anniina Moilanen, rahastonhoitaja Veikka Kela, somevastaava
Niklas Junttila, tiedotusvastaava Elli Nyman ja sihteeri Emma Kemppainen.

Puheenjohtaja edusti nuorisovaltuuston mielipiteitä ja ajatuksia keskusteluissa sekä
tapahtumissa. Varapuheenjohtaja toimi puheenjohtajan sijaisena tarvittaessa.



Hallituksen sihteeri laati muistion jokaisesta hallituksen kokouksesta, ja
tiedotusvastaava vastasi nuorisovaltuuston tiedottamisesta, kuten paikallislehden
kanssa viestinnästä. Somevastaava hoiti nuorisovaltuuston Instagram- ja
Facebook-viestintää yhdessä puheenjohtajan kanssa. Rahastonhoitaja piti huolta
budjetin toteutumisesta ja piti muut nuorisovaltuutetut ajan tasalla budjetin tilanteesta
yhdessä nuorisosihteeri Eija Järvenpään kanssa.

Hallituksen kokouksia pidettiin kauden aikana yhteensä viisi, ja hallitus suunnitteli
nuorisovaltuuston toimintaa myös WhatsAppin välityksellä.

5. Viestintä

Nuorisovaltuuston viestintäkanavina toimivat Instagram (@suminnuva), Facebook
(@suminnuva) sekä nuorisovaltuuston sähköposti
(suomussalmennuorisovaltuusto@gmail.com). Instagramissa ja Facebookissa
julkaistiin ilmoituksia tai kuvia ajankohtaisista asioista, kuten tapahtumista.

6. Nuorisovaltuuston tapahtumat sekä edustus
Nuorisovaltuutetut antoivat haastattelun Ylä-Kainuu-lehteen 18.11.2023 (Marjut
Lehto). Haastattelussa nuorisovaltuutetut kertoivat vaikuttamisen mahdollisuuksista ja
siitä, kuinka kaikki voivat olla oma itsensä nuorisovaltuustossa. Lehtijutussa käsiteltiin
myös kiusaamis tilannetta kouluissa.

Nuorisovaltuuston hallitus järjesti palaverin Ruukinkankaan ala- ja yläasteen
rehtoreiden ja Kiva-koulu-työntekijöiden kanssa koulukiusaamisesta 20.11.2023.
Palaverissa käsiteltiin hyvinvointisuunnitelmassa 2023–2025 esille tullutta
kiusaamisen kasvua ja keinoja kiusaamisen vähentämiseksi.

Nuorisovaltuuston ryhmäytyminen pidettiin 8.–9.12.2023 Ukkohallassa
Hyrynsalmella. Ryhmäytymisessä laadittiin nuorisovaltuuston vuosikello, tutustuttiin
nuorisovaltuutettuihin ja osallistuttiin aktiviteetteihin, kuten keilaukseen ja yhteiseen
ruokailuun.

Nuorisovaltuusto järjesti nuorten pikkujoulut nuorisotalolla 15.12.2023 klo 18–20.
Tapahtumassa kuunneltiin joulumusiikkia, leivottiin pipareita ja torttuja, koristeltiin ja
askarreltiin, ja lopuksi järjestettiin arvonta. Tapahtuma oli kaikille avoin ja mukavasti
osallistujia kerännyt.



Suomussalmen nuorisovaltuusto osallistui Kainuun nuorisofoorumiin Kajaanissa
11.5.2024 klo 12–16. Tapahtuma tarjosi mahdollisuuden verkostoitumiseen,
keskusteluihin päättäjien kanssa ja tutustua muihin kainuulaisiin nuoriin. Lisäksi
tapahtumassa pääsi keskustelemaan ja tenttaamaan päättäjiä. Tapahtumassa pääsi
myös kiertämään eri järjestöjen ja koulutuspaikkojen pisteitä. Tapahtumassa tarjottiin
myös ilmainen ruoka osallistujille. Tapahtuma keräsi paljon nuoria ja päättäjiä ympäri
Kainuun kuntia.

Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti päättäjien päiväkahvitilaisuuden torstaina
10.10.2024 Suomussalmen lukiolla. Tapahtumassa oli mukana lähes 20 päättäjää
Suomussalmelta. Päättäjiä saapui vammaisneuvostosta, vanhusneuvostosta,
kunnanhallituksesta, kunnanvaltuustosta sekä viranhaltijoita. Tilaisuudessa nuoret ja
nuorisovaltuutetut pääsivät tutustumaan päättäjiin ja keskustelemaan heidän
kanssaan. Toisessa osiossa nuorisovaltuutetut esittivät päättäjille kysymyksiä, joita
nuoret seurasivat. Tapahtumassa oli tarjolla myös suolaista ja makeaa syötävää sekä
kahvia.

Nuorisovaltuusto panosti seuraavan kauden markkinointiin kouluilla järjestämällä
Teams-esittelyn toiminnastaan perjantaina 11.10.2024, mikä tarjosi oppilaille
mahdollisuuden tutustua nuvan toimintaan helposti verkon kautta. Lisäksi
nuorisovaltuusto piti lyhyen aamunavauksen lukiolla samana päivänä, tavoittaen
tehokkaasti lukion opiskelijat ja lisäten tietoa toiminnastaan lukiolaisten keskuudessa.

Nuorisovaltuusto on myös ollut edustettuna kunnanvaltuuston kokouksissa sekä
sivistys- ja teknisen lautakunnan kokouksissa. Lisäksi nuorisovaltuutetut ovat
osallistuneet kunnan eri työryhmiin, kuten esimerkiksi liikuntapaikkatyöryhmään.

7. Budjetti

Suomussalmen nuorisovaltuustolla oli käytettävissä 5000 euroa kaudelle 2023–2024.
Kauden 2023–2024 menot olivat 2594,82 €.


